
Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

V tomto kole byla úspěšná převážně domácí družstva. Pouze TJ 
Třebíč B si veze body ze Slavonic za výhru 2:6. I vedoucí družstva 
soutěže Spartak Pelhřimov a Sokol Soběnov prohrála, ale přesto si 
udržují 3 bodový náskok před třetí Jiskrou Nová Bystřice. Spartak 
Pelhřimov prohrál v Novém Městě na Moravě 6:2 a Sokol Soběnov 
s Centropenem Dačice D také 6:2. Na konci tabulky nastala pouze 
malá změna, TJ Blatná porazila 7:1 Lokomotivu České Budějovice, 
a protože Sokol Chotoviny podlehl v Jihlavě CHJK 7:1, dostala se na 
11. místo před Sokol Chotoviny. Sokol Nové Hrady podlehl 

v Českém Krumlově Slavoji 6:2 a zůstává předposlední se stejným bodovým ziskem 6 bodů jako poslední 
Lokomotiva Tábor C, která prohrála v Nové Bystřici s Jiskrou taktéž 6:2. 

Nejlepší výkon tohoto kola podalo Nové Město na Moravě, když na domácí kuželně porazilo 2715 
kuželek. Nejlepšího výkonu jednotlivce dosáhl novoměstský Michal Miko, který porazil 483 kuželek. Pouze o 
jednu poraženou kuželku za ním zaostal třebíčský Vladimír Kantor a dačický Petr Vojtíšek. 

 
TJ Blatná -  TJ Lokomotiva České Budějovice 7:1 2647-2513 (13:7) 23.01. 

TJ CHJK Jihlava -  TJ Sokol Chotoviny 7:1 2586-2508 (8:4) 23.01. 

TJ Jiskra Nová Bystřice -  KK Lokomotiva Tábor C 6:2 2605-2476 (10:2) 22.01. 

SKK Slavoj Český Krumlov -  TJ Sokol Nové Hrady 6:2 2580-2493 (5,5:6,5) 23.01. 

TJ Sokol Slavonice -  TJ Třebíč B 2:6 2555-2649 (4:8) 22.01. 

TJ Centropen Dačice D -  TJ Sokol Soběnov 6:2 2628-2563 (6:6) 22.01. 

TJ Nové Město na Moravě -  TJ Spartak Pelhřimov 6:2 2715-2566 (10:2) 23.01. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Spartak Pelhřimov  15 11 0 4 77,5:42,5 98,0:82,0 2598 22 
 2. (2) TJ Sokol Soběnov  15 11 0 4 73,0:47,0 97,5:82,5 2598 22 
 3. (4) TJ Jiskra Nová Bystřice  15 9 1 5 63,5:56,5 97,5:82,5 2605 19 
 4. (5) TJ Centropen Dačice D 15 9 0 6 71,0:49,0 96,5:83,5 2604 18 
 5. (6) TJ CHJK Jihlava  15 9 0 6 70,0:50,0 111,0:69,0 2591 18 
 6. (7) TJ Třebíč B 15 9 0 6 63,0:57,0 93,0:87,0 2565 18 
 7. (8) TJ Nové Město na Moravě  15 8 2 5 61,0:59,0 88,0:92,0 2550 18 
 8. (3) TJ Sokol Slavonice  15 8 1 6 65,0:55,0 90,5:89,5 2600 17 
 9. (9) SKK Slavoj Český Krumlov  15 8 0 7 61,0:59,0 84,5:95,5 2534 16 
 10. (10) TJ Lokomotiva České Budějovice  15 6 0 9 52,5:67,5 92,5:87,5 2533 12 
 11. (12) TJ Blatná  15 5 0 10 51,5:68,5 100,5:79,5 2569 10 
 12. (11) TJ Sokol Chotoviny  15 4 0 11 49,5:70,5 85,0:95,0 2549 8 
 13. (13) TJ Sokol Nové Hrady  15 2 2 11 45,0:75,0 84,0:96,0 2550 6 
 14. (14) KK Lokomotiva Tábor C 15 2 2 11 36,5:83,5 59,5:120,5 2493 6 
 
 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  1155  
22000099--22001100 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Blatná 2647 7:1 2513 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 

   (13:7) 

 ROZHOŇ Tomáš 422 3:1 412 SÝKORA Jan 
 KOBLIHA Jan 456 3:1 423 VONDRUŠ Bedřich 
 KÖRIŠ Dobromil 442 3:1 399 ČÍŽEK Ivan 
 ROZHOŇ Miloš 444 1:1 429 KLAJDA Václav 
 CÍGL Evžen 425 1:3 434 ŠTROUF Jiří 
 VAŇTA Jiří 458 2:0 416 POLÁNSKÝ Tomáš 
 
rozhodčí: NAVRÁTIL X 
diváků: 0 
utkání trvalo: <neuvedeno> 
 

 TJ CHJK Jihlava 2586 7:1 2508 TJ Sokol Chotoviny 

   (8:4) 

 CHÁB Jiří 412 0:2 443 CHOBOTSKÝ Jan 
 ZABLOUDIL Aleš 437 2:0 416 KŘEMENOVÁ Lenka 
 MATĚJKA Jaroslav 432 1:1 412 HRSTKA Libor 
 DOLEŽAL Roman 418 1:1 406 VACKO Miroslav 
 CHÁB Jiří 428 2:0 403 KŘEMEN Petr 
 BEZDĚK Stanislav 459 2:0 428 SVAČINA Jiří 
 
rozhodčí: CHÁB Jiří 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:45 
 

 TJ Jiskra Nová Bystřice 2605 6:2 2476 KK Lokomotiva Tábor C 

   (10:2) 

 TOMEK Petr 452 2:0 412 KUČERA Vladimír 
 ŠTĚRBA Jaroslav 441 2:0 374 FRÖHLICH Jiří 
 GARHÖFER Milan 402 1:1 441 MIHÁL Jaroslav 
 HRBEK Zdeněk 437 2:0 407 POUZNAR Marcel 
 VRECKO Martin 440 1:1 450 MACHÁČEK Josef 
 FILAKOVSKÝ Martin 433 2:0 392 PRAVDÍK Josef 

Jiskra přivítala v prvním jarní domácím zápase poslední tým divize jih, rezervu Lokomotivy Tábor.To 
pasovalo domácí do role favorita a k "povinnému" zisku dvou bodů.Nová Bystřice také tímto stylem vlétla do 
utkání a Petr s Jardou nahráli v první rundě rozhodujících 107 kuželek.A když ve druhé rundě hostům nezahrál 
ani exprvoligový Jarda Mihál, bylo o osudu utkání prakticky rozhodnuto.Od této chvíle se utkání pouze 
dohrávalo a lze jenom vyzdvihnout krásný souboj Martina "sviště" s nejlepším hráčem hostů Josefem 
Macháčkem. Hosté z Tábora "nezlobili" a s výkonem pod dvacetpět stovek (2476) se v Nové Bystřici 
nevyhrává.Jiskra průměrným výkonem (2605) poráží Tábor 6:2 o 129 kuželek.Hodu zdar! Filda. 

 
rozhodčí: ŠTĚRBA Jaroslav 
diváků: 30 
utkání trvalo: 2:30 
 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 SKK Slavoj Český Krumlov 2580 6:2 2493 TJ Sokol Nové Hrady 

   (5,5:6,5) 

 SONÁK Milan 388 0:2 404 BALABÁN Jaroslav 
 KOLOUCHOVÁ Karla 444 2:0 415 BEDRI Milan 
 KLÍMA Lubomír 395 1:1 354 REHÁK Štěpán 
 KOLOUCH Pavel 416 0,5:1,5 450 BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava 
 DUŠEK Libor 461 1:1 420 KŘÍŽ Ladislav 
 MATOUŠEK Jiří 476 1:1 450 CIGÁNEK Jiří 
 
rozhodčí: WEIS Robert 
diváků: 6 
utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Sokol Slavonice 2555 2:6 2649 TJ Třebíč B 

   (4:8) 

 DOLEŽAL Zdeněk 441 1:1 421 KASÁČEK Radek (*) 
 ŘÍHA Jan 414 0:2 455 NESTROJIL Kamil 
 HOLUB Zdeněk 455 1:1 459 DOBEŠ Jaroslav 
 BLAŽEK Pavel 404 1:1 413 MICHÁLEK Tomáš 
 SVOBODA Jiří 419 0:2 482 KANTOR Vladimír 
 BOROVSKÝ Rudolf 422 1:1 419 LENZ Milan 
 
střídání: od 51. hodu: KASÁČEK Radek + DOBEŠ Jan 
rozhodčí: HOLUB Zdeněk 
diváků: 25 
utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Centropen Dačice D 2628 6:2 2563 TJ Sokol Soběnov 

   (6:6) 

 VOJTÍŠEK Petr 482 2:0 397 ŠEDIVÝ Josef 
 MATOUŠ Jiří 413 1:1 400 FERENČÍK Josef 
 KOLÁŘ Miroslav 433 1:1 437 PROMMER Jaroslav 
 HACK Miroslav 458 1:1 441 ŠEDIVÝ Milan 
 POSPÍCHAL Zdeněk 455 1:1 450 ŠEDIVÝ Josef 
 KŘÍŽEK Miloš 387 0:2 438 ŠEDIVÝ Bohuslav 

Utkání proti družstvu z čela tabulky natáhlo na dačickou kuželnu fanoušky obou táborů. Výkony obou 
družstev tomu, ale neodpovídaly. Celkové skóre kuželek 2628 : 2563 neukázalo nic z dobrých kvalit obou 
týmů, s tímto skórem jsme již vyhráli v podzimní části nad Č. Budějovicemi, kde scénář byl zcela stejný po 
čtyřech hráčích vedeme o víc jak sto kuželek. Hráči Dačic nebyli celkovým náhozem potěšeni, ale radost z 
vítězství to nekalilo neboť hodit pod 2700 zde většinou znamenalo prohru. A teď k samotnému zápasu.  
V první čtveřici našich hráčů nastupují Petr a Jirka proti Josefům. Petr z přehledem hned o úvodu přehrává 
svého soka a naděluje mu 85 kuželek, na obranu Josefa Šedivého mladšího nutno dodat, že první padesátku se 
statečně držel, ale po změně drah přišel utlum. Tento utlum se projevil u všech hráčů Soběnova po změně 
dráhy, kromě J. Ferenčíka který hrál proti Jirkovi. Jirka udržel náskok z první padesátky a vyhrává, stav byl 2:0 
plus 98 kuželek. Ve středu herního pole naši bulíci. Mirek proti Jardovi svůj duel prohrál v plných kuželkách 
(274:294), na závěr mocně finišoval, ale manko neumázl. Háček měl za soupeře Milana, který mu hned po 
padesátce nasadil 17 kuželek, po výměně drah Háček ožil a jednoznačně přehrává soupeře o 34 kuželek na 
dráze, což celkově je o těch 17. Za stavu 3:1 a 111 kuželek pro Dačice nastupují poslední hráči. Zdeněk proti 
Josefovi svoji první dráhu prohrál o 7 kuželek, druhá je již Zdeňka celkově vyhrává o 5 kuželek díky hře 
dorážky (158:134). Zdenda již potřeboval vyhrát napjatý duel a hlavně zapomenou na smolnou hru v Třebíči. 
Vedle na dráhách soupeří Miloš se Slávkem, to co vypadalo že bude po prvních plných boj o každou kuželku se 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

rázem mění v marný boj Miloše s oběma dráhami. Miloš vyzkouší vše ani rady zde nepomáhají a tak se 
protrápí až do konce. Zapomeneme Miloši a jedeme dál, kuželky hraje tým a ne jeden hráč, když se jednomu 
nedaří dalších pět to napraví.  
 
rozhodčí: TERBL Pavel 
diváků: 35 
utkání trvalo: 2:20 
 

 TJ Nové Město na Moravě 2715 6:2 2566 TJ Spartak Pelhřimov 

   (10:2) 

 KUBĚNA František 449 2:0 393 BÍNA Petr 
 TOPINKA Zdeněk 467 2:0 414 FUČÍK Josef 
 ŠKODA Pavel 420 1:1 435 BENDA Jaroslav 
 LOUČKA Jiří 459 1:1 461 PECHA Karel 
 KUBĚNOVÁ Libuše 437 2:0 417 NOVOTNÝ Václav 
 MIKO Michal 483 2:0 446 NENTVICH Bohumil 

Dnes nás čekalo utkání s vedoucím družstvem soutěže – Spartakem Pelhřimov. A začátek utkání se 
nám vydařil. Franta Kuběna plné nad Petrem Bínou vyhrál o dva kříže (154-136). V dorážce sice 2 kolky ztratil 
(61-63), ale dráha byla jeho. Franta výkon v plných zopakoval a připsal si 14 kuželek (154-140). Vyšla mu i 
dorážka, Petr ztratil 26 dřev (80-54). Vedeme 1:0 o 56 kuželek. I Zdeněk Topinka vyhrává plné nad Pepou 
Fučíkem (152-145). Výbornou dorážkou si Zdeněk připisuje 30 kolků (90-60). Na druhé dráze v plných Pepa 
stahuje 4 kolky (139-143). Topča má v dorážce svůj den, přidává 86 kuželek proti Pepovým 66. Máme 
k dobru už 109 kolků a stav je 2:0. Ani Pavel Škoda nezačal špatně, přidává v plných dalších 14 kuželek 
(155-141). Dorážka byla tentokrát vyrovnaná, Pavel je lepší o jediný kolek (69-68). I po změně drah získává 
Pavel plné pro sebe (142-140). Dorážka ale byla zcela v režii Jardy Bendy. Jarda získává dorážkou 32 kuželek 
(86-54) a zároveň první bod hostů. Je sníženo na 2:1 a zůstává nám + 94 kuželek. Jirka Loučka svedl 
v plných s Karlem Pechou vyrovnaný boj, Karel je o 7 kolků úspěšnější (160-153). Dorážka vychází dobře 
Jirkovi a připisuje si díky ní 15 kuželek (80-65) i dílčí bod za dráhu. I druhé plné vyhrává Karel, tentokrát o 9 
kuželek a ujímá se vedení o jedinou kuželku. Rozhodovat bude dorážka. A Karel začal hodovkou, po deseti 
hodech přidává druhou a Jirkovi se vzdaluje. Deset hodů před koncem sráží Jirka osmu a dorazí. Následují dvě 
hodovky a opět je ve hře. Vrtkavá štěstěna se však znovu přiklání ke Karlovi, v dorážce je o kolek lepší (79-80) 
a celkově vyhrává o 2 kolky. Hosté vyrovnávají na  2:2, ale máme sraženo o 92 kuželek víc. Vašek Novotný 
z nich v souboji s Libou Kuběnovou hned v plných ukrajuje 11 (146-157). Naštěstí pro mne mu první rozhoz 
v dorážce nevychází a kříž má na 6 hodů. Využila jsem toho a devítku stáhla. Další boj je vyrovnaný, nakonec 
stojí štěstí při mně a vyhrávám dráhu o 3 kuželky (dorážka 77-63). Vaškovi změna drah nesedla, plné se mu 
nedaří (128) a já si připisuji 24 dřev. V dorážce Vašek 7 kolků stahuje (62-69), ale k výhře mu to nestačí. 
Důležitý bod je můj, stav 3:2 a plus 112 kolků. O poslední bod svedl boj Míša Miko s Bohoušem Nentvichem. 
Bohouš získává v plných 12 kuželek (144-156). Co nevycházelo Míšovi v plných, to se daří v dorážce. 
Sražených 98 dřev znamená zisk 26 kolků a bodíku za dráhu (242-228). Plné znovu vyhrává Bohouš (151-156). 
Míša přidává opět výborných 90 dorážky (Bohouš 62) a i poslední bod putuje k nám. Vedeme 4:2 o 149 
kuželek, celkové vítězství tedy 6:2. Po dlouhé době jsme s výkonem spokojeni, celkově 2715 a hlavně 926 
dorážky a jen 8 miků. 
 
rozhodčí: LOUČKOVÁ Růžena 
diváků: 11 
utkání trvalo: 4:30 
 

Starty náhradníků: 

2. start: KOLOUCHOVÁ Karla (Č.Krumlov, 18067), FILAKOVSKÝ Martin (N. Bystřice, 09359), 
KŘEMEN Petr (Chotoviny, 02874), KŘEMENOVÁ Lenka (Chotoviny, 05645), DOBEŠ Jan (Třebíč, 14574) 

1. start: ROZHOŇ Miloš (Blatná, 02982), KLAJDA Václav (Lok. Č.B., 01499), ŠEDIVÝ Josef (Soběnov, 
17971) 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

Pořadí jednotlivců: 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice 463,5 8 / 8 
 2. PROMMER Jaroslav Soběnov 457,7 8 / 8 
 3. BEZDĚK Stanislav CHJK Jihlava 450,1 6 / 8 
 4. CÍGL Evžen Blatná 447,4 13 / 14 
 5. NENTVICH Bohumil Pelhřimov 444,8 9 / 9 
 6. HRBEK Zdeněk N. Bystřice 444,7 7 / 7 
 7. SVOBODA Jiří Slavonice 443,5 7 / 7 
 8. MATOUŠ Jiří Dačice 442,5 8 / 8 
 9. KANTOR Vladimír Třebíč 441,3 9 / 9 
 10. KUBĚNA František N. Město 441,1 7 / 7 
 11. DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava 441,0 8 / 8 
 12. TOPINKA Zdeněk N. Město 439,6 6 / 7 
 13. BAUDYŠ Jan N. Bystřice 439,4 7 / 7 
 14. ŘÍHA Jan Slavonice 439,4 7 / 7 
 15. KÖRIŠ Dobromil Blatná 439,3 13 / 14 
 16. CIGÁNEK Jiří Sok. N.Hrady 439,1 8 / 8 
 17. ŠEDIVÝ Milan Soběnov 438,7 8 / 8 
 18. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice 438,5 6 / 7 
 19. VAŇTA Jiří Blatná 438,3 10 / 14 
 20. KOLÁŘ Miroslav Dačice 438,2 6 / 8 
 21. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice 438,2 7 / 7 
 22. MIKO Michal N. Město 437,5 5 / 7 
 23. PECHA Karel Pelhřimov 436,0 9 / 9 
 24. LIS Luboš Blatná 435,2 12 / 14 
 25. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov 435,1 8 / 8 
 26. CHÁB Jiří CHJK Jihlava 434,5 8 / 8 
 27. HRSTKA Libor Chotoviny 434,3 8 / 8 
 28. BÍNA Petr Pelhřimov 434,2 9 / 9 
 29. KŘÍŽEK Miloš Dačice 432,9 8 / 8 
 30. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice 432,6 6 / 7 
 31. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 432,6 9 / 9 
 32. BLAŽEK Pavel Slavonice 431,5 7 / 7 
 33. FUČÍK Josef Pelhřimov 431,1 9 / 9 
 34. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B. 431,0 7 / 9 
 35. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny 430,7 8 / 8 
 36. MAREŠ Radim Lok. Tábor 430,4 7 / 9 
 37. SVAČINA Jiří Chotoviny 430,0 6 / 8 
 38. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov 429,6 9 / 9 
 39. KŘÍŽ Ladislav Sok. N.Hrady 429,4 8 / 8 
 40. VACKO Miroslav Chotoviny 428,1 8 / 8 
 41. NOVÁK Libor CHJK Jihlava 427,9 8 / 8 
 42. ŠKODA Pavel N. Město 427,2 7 / 7 
 43. BEDRI Milan Sok. N.Hrady 426,8 7 / 8 
 44. DUŠEK Libor Č.Krumlov 426,6 7 / 8 
 45. POUZNAR Marcel Lok. Tábor 426,5 8 / 9 
 46. WEIS Robert Č.Krumlov 425,9 7 / 8 
 47. ŠEDIVÝ Josef Soběnov 425,8 7 / 8 
 48. FERENČÍK Josef Soběnov 425,7 8 / 8 
 49. KŘEMEN Petr Chotoviny 425,6 6 / 8 
 50. HACK Miroslav Dačice 425,5 7 / 8 
 51. KARPÍŠEK Milan Slavonice 425,3 6 / 7 
 52. MICHÁLEK Tomáš Třebíč 424,9 6 / 9 
 53. KASÁČEK Radek Třebíč 424,7 8 / 9 
 54. BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava Sok. N.Hrady 424,2 7 / 8 
 55. GARHÖFER Milan N. Bystřice 423,6 7 / 7 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 56. DOBEŠ Jan Třebíč 423,3 6 / 9 
 57. BALABÁN Jaroslav Sok. N.Hrady 422,7 8 / 8 
 58. BENDA Jaroslav Pelhřimov 422,6 9 / 9 
 59. CHÁB Jiří CHJK Jihlava 422,5 6 / 8 
 60. ZEMAN Pavel Soběnov 422,2 7 / 8 
 61. KLÍMA Lubomír Č.Krumlov 422,2 8 / 8 
 62. MACHÁČEK Josef Lok. Tábor 421,2 8 / 9 
 63. SÝKORA Jan Lok. Č.B. 421,1 9 / 9 
 64. PETRŮ Pavel Lok. Tábor 421,1 7 / 9 
 65. KOBLIHA Jan Blatná 419,9 12 / 14 
 66. VRECKO Martin N. Bystřice 419,8 6 / 7 
 67. BARTOŠ Josef Třebíč 419,3 6 / 9 
 68. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice 418,4 8 / 8 
 69. KYTÍR Josef Chotoviny 417,7 6 / 8 
 70. LOUČKA Jiří N. Město 416,5 7 / 7 
 71. HOLUB Zdeněk Slavonice 416,1 5 / 7 
 72. LENZ Milan Třebíč 415,9 6 / 9 
 73. ZOUN Jaroslav Lok. Tábor 415,8 6 / 9 
 74. ŠTROUF Jiří Lok. Č.B. 415,5 7 / 9 
 75. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov 415,4 7 / 8 
 76. ROZHOŇ Miloš Blatná 414,6 12 / 14 
 77. ČÍŽEK Ivan Lok. Č.B. 414,3 7 / 9 
 78. REHÁK Štěpán Sok. N.Hrady 414,2 8 / 8 
 79. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B. 413,3 8 / 9 
 80. DIVIŠ Jaroslav Lok. Č.B. 409,0 6 / 9 
 81. KUBĚNOVÁ Libuše N. Město 401,6 7 / 7 
 82. PRAVDÍK Josef Lok. Tábor 398,8 6 / 9 
  VOLTR Martin Lok. Č.B. 470,5 2 / 9 
  MIHÁL Jaroslav Lok. Tábor 466,0 2 / 9 
  UHLÍŘ Karel Třebíč 459,5 2 / 9 
  BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov 456,0 1 / 8 
  NESTROJIL Kamil Třebíč 455,0 1 / 9 
  SMAŽÍK Karel Lok. Tábor 451,0 1 / 9 
  DOLEŽAL Zdeněk Slavonice 449,4 3 / 7 
  LOJDA Pavel Slavonice 445,0 1 / 7 
  DOBEŠ Jaroslav Třebíč 442,2 4 / 9 
  TOMEK Petr N. Bystřice 433,3 3 / 7 
  ŠLOUF Radek Č.Krumlov 432,5 5 / 8 
  KOLOUCHOVÁ Karla Č.Krumlov 432,5 2 / 8 
  BARTOŇ Jan Chotoviny 430,5 1 / 8 
  ZEMAN Aleš Třebíč 430,5 2 / 9 
  KOŘISTKA Damír N. Město 428,5 2 / 7 
  KLAJDA Václav Lok. Č.B. 428,0 2 / 9 
  ZABLOUDIL Aleš CHJK Jihlava 427,9 5 / 8 
  VINTR Jan Pelhřimov 427,0 1 / 9 
  KOLOUCH Pavel Č.Krumlov 426,9 4 / 8 
  MATĚJKA Jaroslav CHJK Jihlava 424,5 5 / 8 
  HLADÍK Josef N. Město 424,0 1 / 7 
  CHADIM Miloš Třebíč 422,2 5 / 9 
  KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny 421,7 5 / 8 
  KUČERA Vladimír Lok. Tábor 418,0 2 / 9 
  MAČUDA Pavel Č.Krumlov 416,7 4 / 8 
  KOBLIHA Vítek Blatná 414,5 2 / 14 
  PAPAJ Ondřej Č.Krumlov 414,0 1 / 8 
  BÁRTA Josef Dačice 414,0 1 / 8 
  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město 410,0 1 / 7 
  ONDRÁK Jiří Slavonice 410,0 1 / 7 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

  FRÖHLICH Jiří Lok. Tábor 409,6 5 / 9 
  HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město 408,0 1 / 7 
  JANOVSKÝ Pavel CHJK Jihlava 407,0 4 / 8 
  SILMBROD Jan Sok. N.Hrady 406,5 2 / 8 
  SONÁK Milan Č.Krumlov 406,2 5 / 8 
  ROZHOŇ Tomáš Blatná 406,1 9 / 14 
  JELÍNEK Jiří Sok. N.Hrady 404,0 1 / 8 
  KAŠPAR František Lok. Tábor 401,9 5 / 9 
  ČURDOVÁ Ludmila Soběnov 401,0 1 / 8 
  ŘEZÁČ Pavel Slavonice 399,5 1 / 7 
  ŠEDIVÝ Josef Soběnov 397,0 1 / 8 
  TERBL Pavel Dačice 391,1 3 / 8 
  ZEMAN Miroslav Chotoviny 361,0 3 / 8 

Nejbližší zápasy:  

16. kolo 

29.01.10 pá 17:30 TJ Sokol Soběnov - TJ Sokol Slavonice 
29.01.10 pá 17:30 TJ Sokol Nové Hrady - TJ Jiskra Nová Bystřice 
29.01.10 pá 18:00 KK Lokomotiva Tábor C - TJ CHJK Jihlava 
29.01.10 pá 19:00 TJ Spartak Pelhřimov - TJ Centropen Dačice D 
29.01.10 pá 19:30 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ Nové Město na Moravě 
29.01.10 pá 19:30 TJ Třebíč B - SKK Slavoj Český Krumlov 
30.01.10 so 10:00 TJ Blatná - TJ Sokol Chotoviny 

 


